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4354 29, O3

PEIMOHAJIbBHASL CJIY/KBA I10 TAPUDAM
XAHTbI-MAHCHUUCKOI'O ABTOHOMHOTI'O OKPYTA - IOT'PbI

ITIPUKA3

O BHEeCeHHH W3MEHEHHH B HEKOTOPbIe NPHKa3bl PernoHanbHOH Ci1yKObI
no rapudam Xaursl-MaHCHIiCKOro aBTOHOMHOTO OKpyra — Orpbi

r. XauTei-MaHCHHCK
«26» mapta 2019 . No 15-un

Bo wucnonnenwe moctaHoBieHus [lpaBurenbctBa  Poccuiickoii
®enepanuu ot 16 derpans 2019 roga Ne 156 «O BHeceHHH H3MEHEHHH B CTABKH
TJIaThl 3@ HETATHBHOE BO3JEHCTBHE Ha OKPYXKAIOILYIO Cpely IPH pa3MelUeHUH
TBEPABIX KOMMYHAIbHBIX 0TX010B IV Ki1acca omacHOCTH (MajloonacHble)», Ha
OCHOBaHHUHU [IOCTaHOBJICHHS [IpaBuTenbcTBa XaHTeI-MaHCUUCKOro
aBTOHOMHOTO Okpyra — [Orpel ot 14 anpens 2012 roma Ne 137-n
«O PernonansHo# cinyxbe no tapupam XaHTbl-MaHCHHCKOrO aBTOHOMHOIO
okpyra — FOrpel» u npoTokosia npasiaeHus PernoxanbHo# ¢y Ol 110 Tapudam
XaHTtel-MaHcHHCKOro aBTOHOMHOTO okpyra — FOrpel ot 26 mapta 2019 roga
Ne2lmpukasmsiBaio:

1. Baectn B npunoxenue | k mnpukaszy PernonanpHOW cityxObl IO
tapudam XaHTbI-MaHcHCKOro aBTOHOMHOro okpyra — KOrpsl oT 30 HOSIOps
2017 roma Ne 146-an «OO0 yTBep)KOECHHH MpeleNbHbIX TapupoOB Ha
perynupyemMbie BHIbl HEATEJBHOCTH B oOnacTu oOpallieHus C TBEpAbIMH
KOMMYHAJIbHbIMH OTXOJaMH, OKa3blBaeMbie OIlepaTopamMu Mo OOpalleHUIo ¢
TBEPABIMH KOMMYHQIbHBIMH OTXOJaMM» HU3MEHEHMs, H3JIOKHUB CTPOKHU [-22
TabIULBl B CIeNyIOIel pelakiuum:

«

Jlas npounx
P norpeburenci e # i -
r(-,gl)oricr:g:e (Ge3 yuera 65,77 68,40 68.40 81,54 70,58 76,58
Lt ]
MYHHUBIAABH Pyl f:"l”C)
0€ YHWTAPHOC o :
npeanpHTRe ropoa Cypryvr | 3axoponenue ‘?ii:;im" G 77,61 8071 82,08 97,85 91,90 ,.;-:-_-_w:-?i,,‘)u
«Cypryrexuit / y ¥l //’A NBTON
KAJACTPOBBIH HACH LDt
uenTp ] Jina npousnx //f‘:\!\ ¢ e
i py6./1o | notpedurencit = i e 20.56 L 061 P
[Tpmpoaanr e (Bes yuera 688.29 820,53 | -7:‘/7, 0, 70,
HAC)




Jin nacenenna
(¢ yuerom - " 825,95 984,67 924,73 924,73
HAC*)
Yuurapuoe Jas npounx
npeANpHATHE notpeGurenci 182,27 182,27 180,83 180,83 180,83 188,44
no (6e3 yuera
VTHAKSAUMK py6Aa3 | HIAC)
OTXOAOR Jing nacenenus
MYHHIMIAA LY (¢ yuerom 215,08 215,08 217,00 217,00 217,00 226,13
ore HAC*)
2 iﬁaf;lrt: jwm” ;ﬁ;“m " IAXOPOHEHME Jlan npousx
Maicufickoro g "gf‘”ﬁ’_”_e"““ : . 160488 | 169488 | 169488 | 176613
ABTOHOMHOTO { Lg‘qud
| oxpyra- py6iro | HAO)
| : HHA
[9' o o Jnx wacenennn
i (¢ yuerom < s 2033,86 2033,86 2033,86 2119,36
OKPYT rOpoa HACH
Paayiuuii
Has npounx
norpeGiencit 93,55 97,29 97,29 111,74 106,72 106,72
(6es yyera
py6./n3 | HIC)
% s vacenesns
Jakpsrroe ¥ . > 5
ropoa {¢ yuetom 110,39 114,80 116,75 134,09 128,06 128,06
AKUHOHEPHOE Cypr HACH)
3 oOmEecTRo YPEYT 3AXOPOHEHHe
B Cypryrexuit Lo nipomx
ATy Rt HoTpSanE R X . 877.75 1 008,08 962,85 962,85
6 /10 (Gea_ywcfa
P s |LHAC)
HHA
s nacenenus
(C yueToM - - 1053,30 1 209,70 115542 115542
HIAC*}
Jlns npounx
notpeburencii 118,39 118,39 109,99 109,99 109,99 113,46
MyHHUMIAN Y (Ges yuera
0¢ YHHTApHOE pybsnd | HAC)
APEANPHATHE " Jar nacenenua
«Cyprytpaiito | [OPOACKOC (¢ yuerom 139,70 139,70 131,99 131,99 131,99 136,15
'Vl)h HOCRITHNE HHC‘)
LR R : Jiswrop 3AXOPOHEHHE
MYHUUMIATBR oTnaers Jas apounx
or 4 8 i
oY pafiona notpeGuresc & : 1 004,49 100449 | 100449 | 103615
0BPATOBAHKS Bk (6e3 yueta
C)‘Pryv'cxuh p)m'm l'-(,’_lC)
PanoH LL'I.I HaceHCHMA
(¢ yueTom - - 1205,39 120539 120539 124338
HIUC*)
py6./m3 | Jlan apounx
noTpebHTenel | oy agee | (5226%% | 150,89%¢ | 150,89%* | 15089%¢ | 15469%¢
(Ges yuera
HAC)
Jns nacenenus
Obmecrso ¢ {c yuerom 152,263 152,26%¢ 150,89%# 150,89*%# 150,892+ 154,69%*
- OFPAHHYCHHOR ropoa Ypa# 3aXOpOHEHHE BEC™
g OTBETCTHENIOC PB4 P pyS./ro | Jlns npounx
RN . sl 4 : 1764,65% | 1764,65% | 1764,65% | 1809,18%¢
HIC)
Hns nacenenns
(¢ yuetom - - 1764,65%* 1 764,65%* 1764,65** 1 809,18%*
HAC*)
Jlns npousx
| ("ggjg:ﬁ"‘ﬁ 334,58 339,26 339,26 350,34 350,34 358,46
Myumfunanbu TOPOACKDE Py6./M3 Hll(:.)
|08 YHHATAPHOC NOCCACHNE
RPeAnpHaTHE Bepezoso Jinn nacenenns
WHARLLHO= (u(;(x;]qm (c YHETOM 394,80 400.33 407,1 1 420,41 420“” 430,‘5
G| KOMMYWAILHOT | FOPOUCKOTO JAXOPOHCHHE HACY)
o xoasitcTsa THRA Jlas aposnx
TOPOACKOrD bepesono) norpedirencii 4 3 23
HOCEACHHR Bepesonekaro o (Ges yuera 7963,11 822319 8223,19 8413.77
bepésoso paiiona p)m;a HIC)
s vacenenus
(¢ yuetom - - 9 555,73 9 867,83 9 867,83 10 096,52
HAC*)
Jas npovux
o " notpebureneii 9 468.64 5 a2 477 4
‘().fxpdnna):u,cu T (6e3 yuera 451,95 68,6 68,64 477,25 7125 491,63
z nocenenne py6./m3 | HAC)
Mulinang Capaunayan Jlaa naceneHns
- | oe yuurapnoe iy g
7 {ceno 3AXOPOHEHHE (C yueTon 533,30 §53,00 562,37
NPCApHETHE C Hﬂc‘)
HIAHULHO- CAPPHRYIL)
Bepesonexoro Jlan npounx
KOMMYHAILHOU aliona 6,4 )6 neii
0 X038#CTBA H PYSEIR. { SRCUSHEIRIRN - - 442620
HHA (Ges yuera
HAC)

e

| BEPH

B—————

(A




Hax nacenenns
(c yuerom
HAC*}

5311,44

5 409,00

5 409,00

5572,04

Myuuumnansy
08 AOPOKHO-
IRCTAYATALNO
HHO®
npeARpHATHE
MYHHURTARLH
oro
obpazosanus
ropoa Xaurei-
Mancuiicx

ropoa
Xairni
Mancuiicx

py6./m3

Jinx apounx
forpeduTeach
(Ges yuera
HAC)

116,23

11720

120,68

120,68

s HaceneHns
(€ yuerom
HAC")

137,13

138,30

140,64

144 82

144 82

145,02

3ax0p

pyb.ito
HHE

Jns aposux
norpebureneii
(Ge3 yuera
HAC)

128289

1 293,65

1361,65

1402,11

140211

1 409,94

Jlns nacenenus
(€ yueToM

HAC*)

151381

1 526,51

163398

1 682,53

1 682,53

1 69193

OfmecTso ¢
OFPAHHYCHHOH
OTBETCTBEHHOC
THIO
«KOMMVYHA
JbHHK»

ropoa
Humnesapro
BCK

3aXOpoHEHHe

py0./m3

Jins npounx
notpeGurencit
{03 yuera
HIC)

86,96

7485

74,85

74,85

25.11

Jna nacenenns
{¢ yyerom

HAC)

102,61

89,82

89,82

89,82

90,13

py6./r0
HHa

Jar npounx
norpedureneit
(G¢3 yuera
HAC)

805,43

805,43

803,43

808,24

Jas naceachus
{¢ yueToM
HAC*)

966,52

966,52

966,52

969,89

Obumectso ¢
OrPAHHICHHON
OTBETCTBEHHOC
ThIO

 «lOrparpancas

To»

CeALCKOE
nocenenue
Vawioran
Oxrabpscxor

o pafiona

3axOpaHeHNHe

pyG./m3

Ans npounx
norpebureacit
(Gea ywera
HAC)

12364

128,19

153 B

154,254

154,25

161,33¢%%

Jlas naceneuua
(c yuerom
HAC*)

145,90

151,26

153,83%%

154.25%*

154,25%*

161.33%%

py6./ro

HHQ

s npovHx
novpebureneii
(De3 ysera
HAC)

1745,53**

1750,30%*

1750,30°*

1 830,67

Mna wacencnns
{¢ yuerom

HACY)

1 745 530¢

1.750.30°*

1 750,30°*

1-830672¢ 4

ropod
Koransis

3AXOPOHEHHE

py6./m3

Haa npounx
norpebuTeneii
(Ge3 yyera
HAC)

85.14

88,45

106,14*

142.24%*

126,26**

126.26%*

Hss naceaeHus
(€ yueTOM
HAC*)

100,47

104,37

106,14%*

142,24%+

126,26**

126,26**

py0./ro

Has npounx
notpedureneit
{6e3 yuera
HAC)

585,69+*

784,91%*

696,72+

696,72%*

Has sacenenus
(¢ yuerom
HAC*)

585.69*¢

784.91%*

696,72%*

696,72¢*

Obutectso ¢
OrpaHKRIeHHON
OTBETCTBEHHOC
Thid

«AKLIEHT»

TOPOACKOe
noceeH!e
Mexaypesen
ORI,
LOPOACKOE
nocenenne
Moprka,
CeNbeKOe
HOCEACHUE
Jleywn
KORAHKCKOrO
paitota

33XOPOHEHHE

pyb./M3

Jlas nposnx
norpeduarenci
(6ea yuera
HIC)

218,70**

218,70%*

218,70**

222 g

22201

22829%*

Jas nacenenmus
{¢ yuerom

HIAC*)

218,70%*

218,70%*

218,70%*

2P g

2220710

pyb.ito
ma

Has npounx
novpedurenci
(Bes yuera
HAC)

1897,42%*

1 936,71

1.826,71%¢

1 980,64%* |

s sacencuny
(¢ yuerom
HACY)

1 8§9742%*

1926,71%*

1926,71%%

1 980 64**

OBwecTso ¢
OFPAHHMEHHOR
OTBRETCTBCHHOC
THIO
«CreukomMmyH
CEPRUTH

ropoa
Hedreworaue
K, ropoa
Merre-Sx,
Hedrrerorane

Kuit pafion

SAXOPOHCHHS

py@./nd

Lng npoyux
notpebireneit
(Ge3 yuera
HAC)

81.72

84.84

84,84++

100.98¢*

94,73%

94,73%*

s wacenenns
(¢ yuerom
HAC®)

96,43

100,11

84,84%%

100,98**

94, 73%*

94,73%+

py0./1o
HHA

Jns npounx
norpeburensi
(6es yuera
HAC)

961%%

1 163,63%*

2 ~3A,

10915674

KBTOR,

Jas nacenenus
{¢ yuerom
HAC*)

977.61**

1163,63**

T




ceTbCKoe Has nposux
ket LIl 52875 525,75 525,75 532,59 532,59 551,99
TNapsak ceno (Ge3 yaera
Kopauks, pyiid | HIC)
CENLOKOE S macenenus
AIOCCNCHHE {¢ yueTom 620,39 620,39 630,90 639,11 639,11 662,39
Basosck, HAC*)
CEALBCROC
Mynnunnaisu NOCEACHHE
08 YHUTApHOE Hakyp, Ans npounx
NPEANPHATHE CEABCKOE merrpeSurenedt s 4 BT ]
13 «Ceuncroe HOCEACHHE SANOPOHEHMHE (5,3;} yuera 2 ¥ 3 888,34 393901 3939.01 408244
ARIMIIHD Jafluesa HAC)
KUMMYHA/RHOE | peuxa,
XO34HCTBON FOPOACKDE py6./ro
NOCEACHME HHA
Hasyunnck
pa Aag nacenenus
Soneiismpgo (¢ ysetom s . 466601 4726.81 4726,81 4 898,93
BO e
Hipknesapro Hhe]
BOKOTO
padona
FAXOPORCHNE s npounx
fospefrronch 16,92%% | 11692** | 107,63 | 107,630 | 10763%* | 113,554
Obiectao ¢ (Ges yuera
OFPAHHYEHHOH py6./m3 | HAC)
GTBETCTBERHOC Has nacencnun
THIO (e yueToM 116,92+ 1169241 107,63%* 107,63** 107,63%+ 113,55
14 K uanmHo- FOPOA HIC*)
Komsynanuuo Mernon Jlag npounx
¢ uorpetuTenen : . 1118320 | 111832%% | 111832% | 1179.87%*
ABTOTPARCHOp e (Bes yuera X & 2
THoe P80 | ync)
Mpeanpustues i s pacenenis
{¢ yueTom - - FIES 325 | FYIR A | 1 LIRS 119987
HAC*)
Has npounx
- R 149,30 149,30 160,85%% | 160,85%* | 16085** | 174,69**
{Bes yuera
rOpoACKoe py6/m3 | HAC)
NOCENCHHE Jan vacenenus
(36recTno ¢ Tlo#xoscxuii, (& yueron 176,17 176,17 160,85** 160,854 160,85** 174,69**
! i (‘»Fpﬁ}ﬂl‘ﬂ:}l"oﬁ CEALEKOE mapoﬂc““t HAC’)
OTRETCTBEHHOC | DOCeNeHHe Has aposux
Tht0 «Cubupes | Jemnuso norpedurenei 5 i §04.23%¢ 804,23%* 804,23 873,40
Hedrrerorane 7 {Ges yuera il X 5 Lo
Koro pafiona py/ro HAC)
HHA
o sacenenns
{¢ yuerom - - $04,23*+ 804,23* 804,234 873,464¢
HACH
Jlas npounx
AppERIBTIER 150.90 156,89 151,28 151,28 151,28 157,12
(603 yuera
Jlanrenacckoe pyb.mld | HIC)
rOPOACKOE Ana nacenenus
MY HAHNATEH (¢ yuerom 178,06 185,13 181,54 181,54 181,54 188,54
.. | ©e yHHTapHot roped e HAC*)
16 ; SAXOPOHEHNE
NPEANPUATHE Nanrenac Jlas nposux
< ARTOTPANCTIO norpebureneit 5 A {32682 1 325.82 {32582 | 377.04
prHoe 29 (be3 yuera Ll ey b S
YHPABACHHCY EXPAT HAC)
HHA
Jlan vacencHns
{¢ yuerom - - 1 590,98 1 59098 1 590,98 1 652,45
HIAC*)
Jlas apousx
P 75,74 75,74 75,74 92,91 85,85 85,85
{Bea yuera 3 X 5 5
pyG./m3 | HAC)
Mynuiiansy Aas macenesns
{c yuerom 89,37 8937 90,89 111,49 103,02 103,02
0¢ YHHTAPHOL Ve
e ropoa ) HAC*)
NPCATPHATHE 10 secn 3AXOPCHEHHE T o
sHOropesmepr S
oram i . - 882,87 1083,00 | 100066 | 100066
- {6ea yuera
pyG.ito HIIC)
HHA
Aax nacenenna
(¢ yuerom - - 105944 129961 1 200,79 1200,79
= HAC*)
OfuecTso ¢ CenbCRoe Ans apounx
OrpanHYeHHONR noceAeHne norpeburenei 281.65 31806
orserergensoe | Canbim (Bes yuera ¥ Oa S
18 | 1si0 {nocenak saxoposenne | pyBaud | HAC) -
«Peruonansso Cunpie-$x) Jas nacenenns
¢ Yipasnesne Hedreorane (£ ysreTom 33235 381,79

na

KOTO pakiona

HAC*)




CepaucHOMY Aas nposax
Pemonry norpedurenci % 1 . Ny {379 ¢
ke ; (63 yuera 1 126,60 1341,00 1 272,66 [ 272,06
pyb./10 HAC)
i Has sacenenus
(¢ yueTOM - - 135192 1 609,20 1 527,19 I 527,19
HAC*)
Has npounx
?g’g:f::;’“’“ 144,68%* | 14646** | 14646%% | 15740%* | 154,58%* | 154387+
Mysnuunares PYB./M3 HﬂC‘)
o § JIns HacescHns
:’)’:{;‘ﬁ:‘;fﬂ (¢ yuetom 144,68+ 146,46 146,46%* 157,404 154,58%% 154,584 %
h ¥
19 | oro ropoa Harans | saxopossuse I:IIIC )
Hax opousnx
oSpasosauna i
ropox Harats 'ﬁe.?ewem’ : : 1673,34%% | 1798.31%% | 1766,10% | 1766.10%*
«HueThiit py6./1o ;-{ lICJ';
FOPOIN HHA
Aag nacenenus
{¢ yuerom - - 1673,344* 1798,31** | 766,10%* 1 766,10%*
HAC*)
Has npounx !
E‘;’g’;‘iﬁ:"“‘ 190.19 190,19 190,19 196,72 196,72 19676 |
ARUHOHEPHOE py@./n3 | HAC)
ofwectso FOPOACKOE Ann nacenenns
AraHeKoe NOCENeHNE (¢ yuerom 224,42 224,42 22823 236,06 236,06 236,11
. o Nl
5o | muorenpodun | Howoaranex AR HAC*)
BHOR Hungnesapro Jns spounx
;fcu:mumn‘ BCKOTO n_(npe.mrr.eneu 2 § 1 733.68 | 793,27 179327 1 793,68
KoMMYHIRHOE | paliona 6. {Ges yuera
VAPARACHHES p}m;’a‘o HAC)
Has naceaenns
(¢ yueToM - - 2 080,42 215192 215192 215242
HACY)
Jns npounx
noTpeGHTenei 199,78%* 199,78+ 199,78%¢ | 20530%* | 20530%* | 20834%+
(Ge3 yuera
pyb/m3 | HAC)
OGmectanc s Haceneuus
Orpl;;w‘w”oﬁ {C yHeTOM 199,784 199,78*¢ 199,78%¢ 205,30 230" 208,54%*
8 s
21 | orserersensoc | o POR IAXOPAHEHHE },l ac
e Moxaun an npousux
«Ixonaitty Zgz"fﬁj“'” . - 2440,77*% | 2508,26*% | 250826% | 2547.82% |
b0 | e
e Mas naceaenus
(¢ yagTom - - 2440,77*% | 250826%% | 250826%* | 2547,82%*
HIC*) b5
Jns npounx ;
ik s 345.90 34590 305,09 305,09 305,09 31399 |
CLIBLKOE {Ges yuera |
NE focenenne pyfam3 | HAC) |
VHHIBMDANbH ¥ § ago |
5 Topnonpasay Has nacenenus |
HCR {11o0enoK {C yaeToM 408,16 408,16 366,11 360,11 366,11 31639
s opuonpasas HACY)
22 | «OKDK-3» B ey 3AXOPOHEHHE =
Yol gcxg, AOCENOK s npounx :
Mancutickoro Xa,fr:”“““‘ ;gf‘vi‘e‘r':‘”‘“ ; : 31887 | 33887 | 313887 | 323041
o s ¥ @
RAgRHY Mancuiickor P):i;;m HAC)
O paioa Has nacencuus
{¢ yuerom B - 3 766,64 3766,64 3 766,64 387649
HAC*)
».

2. Brectu B npunoxenure | k npukasy Peruonansnoii cysx0651 1o Tapupam
XanTe-MaHncuiickoro aBToHOMHOro okpyra — HOrper ot 14 nexabpst 2017 roua
Ne 190-an «O0 yTBEepKIOEHHH NpenesibHbIX TapudoB HA PEryHPYEMbIC BHIBI
NesTeNbHOCTH B 001acTH 0OpallieHust ¢ TBEPAbIMU KOMMYHAJbHBIMH OTXO/IaMH,
OKa3plBaeMble OMepaTopaMH M0 OOpallleHUIO ¢ TBEPABIMH KOMMYHAIbHBIMU

OTXOAaMK» UBMEHCHHE, M3JI0KHUB CTPOKH L 2B CHB}.I)’K)IH@P)I peAaKIInu:

« E
AKUOHEPHDE Has ﬂgo‘itf’xeﬁ
obiectso a = oo 169,59 169,59 164.99 164,99 7
< Benospexuii : ) {fiea yueta /
I | «lOropexas s JAXOPOHEHHE pyG./m3 H

i paiton 23 C) g
Kosmynanvias Tlan \
DKCNAYATHPY KL 3 200,12 200,12 197,99 197,99 206,280 \

Hacesenus (¢

Ll (E5F




a4 Kostrianug -
beassperui»

FHETOM
HAC*)

py6.fTon
Ha

Jlas apounx
norpedurencit
(0es yuera
HAC)

190127

1 901,27

1901,27

1 980,86

Hns
HaceneHus (¢
YHETOM
HAC*)

2281,52

2281,52

2281,52

237703

(%]

MyHBUHIANBHOS
HPEATPHATHE
OKIK-3» XanThi-
Mancuiickoro
paftona

CeALCKOC
NOCLICHHE
Keaposstii
(nocenox
Keaposmity
Xawmoi-
Mancuiickors
pationa

3RXOPOHEHNE

Jins npoynx
norpebureneit
(Ge3 vuera
HAC)

111979

117979

743,09

743,09

743,09

764,98

HAan
HacencHua (¢
yHETOM
HUAC*)

139218

139215

891.71

891,71

89171

917,98

pyv6./ron
Ha

Hns npounx
norpefuresien
(Bea yuera
HJIC)

§310,18

8310,18

831018

855503

Has
naceneHuns (¢
YHCTOM
HACY)

997222

9972,22

10 266,04

CEABCKOR
NOCENCHNE
Keapossifi
(ceno
Ennaaposo)
Xantni-
Mancuiickoro
paitona

pyG./M3

Jas npouny
norpedureaeh
{6e3 yuera
HJIC)

2317,26

2072,14

2072,14

2 161,14

Hos
HaceneHns (¢
YUETOM
HAC*)

297037

297037

2 486,57

2 486,57

2486,57

259337

3axop

pyS.fron
Ha

Jns npouux
norpeburencit
(Ges yuera
HIC)

2361394

2361394

23 613,94

24 628,22

Jlas
naceneHus (¢
VHETOM
HIC?)

28 336,73

28 336,73

28 336,73

29 553,86

CENLCKOR
nocenenye
Nyropexoit
{nocenox
Jlyrasexai)
Xautwi-
Maneuiickoro
paitona

FAXOPOHEHUE

pyo./mld

Jan npounx
notpebureaehi
(Ge3 yuera

HAC)

1667,31

1667.31

121083

121083

121083

126579

Hns
Haceaeuns (¢
YHETOM
HIIC*)

196743

196743

1 433,00

1 453,00

1453,00

1 518,95

py6.iToun
ua

Has npounx
norpedurenei
{Bea yuera

HAC)

13 889,64

13 889,64

13 889,64

14 520,08

Aas
nacenenns (¢
YUETOM
HAC?)

16 667,57

16 667,57

16 667,57

17 424,10

CCHABLKOE
nocenenie
Hanunekoe
(ceno
Hanunexoe)
Xaurot-
Mascuiickoro
paiona

laxoponenue

pyd./m3

Jas npovsx
norpeburensit
(Ges yuera
HAC)

112409

1 124,09

932,54

932,54

932,54

970,29

Jns
pacenenus (¢
YUETOM

HAC*)

132643

1326,43

111905

1119,05

111905

1164,35

py8.iron
Ha

Jlng npounx
norpeGurenedi
(6e3 yyeta

HIC)

10 516,50

10 516,50

10 516,50

10 942,25

Hlas
HaceneHus (¢
YUETOM

HACY)

12619,80

12619.80

12 619.80

13 130,70

BHECTH B MIPUJIOKEHUE K anKazy PeruonanbHOMi ciry>x0bl I
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KOMMYHaJIBHBIX OTX0f0B aias Mysuuunansioro npeanpustas <« KDK-3»
XaHTel-MaHCUICKOTO palioHa» M3MEHEHHE, W3JI0KHUB CTpoky | Tabnuubl B
crenyoled peaaKLmu:

«
Jlng tipoynx notpebutenedt S

CENBOKOE py6./in (6e3 yuera HJIC) 839,08 539,08
Mynuusnatssoe FOCEACHHE 3 Jlag Hacenenns (¢ yuerom o
npeanpuarie QKK | Kunux (ces0 HAC*) 1030.90 1030.90

1 3 Nanrw- Kainnx) 3aN0P e . .

Mancuickoro Xanrw- < ?6:; ‘;m ?[ra%?eﬁure.neﬁ 10 027,92 10 027,92
pationa Mancuiickora pyB./1

paioisa i ﬁz"c’f;“”e"““ {emom 12.033,50 12033,50

2.

4, BHecTH B IIPUJIOKCHHUE K MpuKa3zy PernonanbHoi cmyx0b1 no Tapudam
XanTtel-Mancuiickoro aBToHoOMHOT0 okpyra — FOrps! ot 19 nekabps 2018 rona
Ne 130-an «O6 ycTaHOBNIEHUH Ipe/iebHBIX Tapu(pOB HA 3aXOPOHEHHE TBEPIIbIX
KOMMYHaJIbHBIX 0TX0/10B Ayisi O0LecTBa ¢ OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«CepBHC TUIIOCY) H3MEHEHWE, MIIOKHUB CTPOoKy | Tabnuuel B crieayromiei

penaKiuM:
«
Jaa npounx
notpebnrenedt (Ges yuera 5 o 46 OCsR
HAC) 246,95 24695
py6./m3
Obuwecrso ¢ g Joa vacenenus (¢
fnocenenue ’ e 246,95** 246,95+
i QrpanHYenHoH Moprxa JaxOpONHeHHE yuerom HIC®) s y
b Aok gl e d Konaunckoro s npounx
«CepBHC wHoC» pafiona norpeGrencii (Ges yuera 2733.92%* 273392+
pyS.frouna HIIC)

Jina Haceaeuus (¢ - 7= 5
yuaerom HIAC*) #0h . '33‘9”

i

5. Buectu B npunoxenue | kK npukazy Peruonansnoi ciy:x0b1 1o Tapudam

XauTtel-Mancuiickoro aBToHOMHOro okpyra — HOrpsr ot 19 nexabpst 2018 rona

Ne 131-11 «O0 ycTaHOBISHHUH NpeenbHbIX TapH(OB Ha YCIYTH 110 3aXOPOHEHHUIO

TBEPABIX KOMMYH@IBHBIX OTX04oB i Ofumectsa ¢  OrpaHH4EHHOH

OTBETCTBEHHOCTBIO «AJIBSHC» HW3MEHEHHE, M3JI0KHUB CTPOKy | Ttabnuubl B
CleyIolled pelaKkimu:

K«
aa npodsx
r L5 norpebureneit 188,86G%* 188,86** 188,86** 192.11ve 197,11%* 199,36**
O‘:\_‘;zg;:ziscoc“e"“ py8iM3 {Ges yuera HJIC)
(mocenak ropozckoro 'gi':gfffi’;g‘j" i 188.86%* 188,86 188, 86%* 197,11 197 11%+ 199,36**
tina Oxrsdpsekoe), Tns Mpowsx )
S oe aaca b )
B paadl g noTpeGuTeneii 2 190,00%* 2190,00%* 2 190,00 2285.59** 228559 | 231143

Anzpa Oxralpsexoro

paiiona py6./rouna  |_(8e3 yuera HAC)

Naw naceacuna (¢
yuerom HIACY)

2 190,00** 2 190,00+ 2 190,00** 2 285,59 2285,59%+ 2311, 43¢

».

6. Brectu B npunoxenue 1 k npukady PernonansHoit ciysxOsl o Tapudam

XaHTeI-MaHCHHCKOr0 aBTOHOMHOrO okpyra — IOrpsr ot 19 nexabps 2018 roxa

Ne 132-an «O6 ycTaHOBNEHHM TpeAeNBHOTO €JUWHOro TapHuda Ha yu‘t)n‘y o

PerHoHaILHOTO onepatopa B 06/1acTi 00palleH s ¢ TBEPABIMH KOMMYH &fl’BHHMH

oTXoHaMH 1A AxumoHepHoro obmectsa «tOrpa-Okonorus» ¢ ’,Me‘HEHI/lL‘
M3JI0KUB CTPOKY 1 TabnuLbl B CeAYIOIEH peaaKLny: Y

ﬁ

S




«

{opanckoi OXPYr ropoa :
siiodrp s b e 598,61 598,61 598,61 10,53 610,53 61333
POPOACKON GKPYT Fapot norpe ‘wrencn P 2 : s S ’ 2
Hedrreroranck, i yuera HAC)
rOPOACKON OKPYT FOpoa pyG./nd
Ypai, ropoackoi oxpyr Jns nacencmus (¢ P 2 g ;
ronoRHRraRY. yerom HIC) 718,33 718,33 718,33 732,64 732,64 736,00
FOPCACKOR GKPYT FOpoi
HOropex, ropogckol
okpyr ropoa JTurs-Sx, Ao posnx
Oxrabpscxsnt pafion, norpedureneh (Ge3 678379 6 783,79 6 783,79 691882 691882 6 950,53
Conerexuii paiton, 3 yuera HIC)
Kowauuckuit paiio, pyb./ToHHa
Hedrerorancnii paiion, Aas nacencuus (© P < 5 3025 3
e Mtk Vool HIES) 8 140,55 8 140,55 8 140,55 830258 8 302,58 8 340,64
pafton

».

7. Hactosimuii mpuka3 BCTyNaeT B CUJIY I10 MCTEYEHWM MECATH JIHEH
C MOMEHTa €ro o(QUUMaNbHOrOo OnyOJMKOBaHMA, M pACMPOCTPAHAETCs Ha

IIPaBOOTHOIIEHUs, BO3HUKIIKE ¢ | sHBaps 2019 ropa.

H.o. pykoBoauress ciyKObl

A.B. Brnacos




